Rage not roungAr type unknown

Relatorio de Licitacbesrefer ente ao més de Janeiro/2017

# Numero

1 TP 1/2017

2 DISP 6/2017
3 DISP 7/2017
4 DISP 8/2017
5 DISP 8/2017
6 DISP 7/2017
7 DISP 6/2017
8 DISP 5/2017

Situacdo

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Objeto

Contratacdo de empresa especializada em obras e servigos de
engenharia para Construgéo de Edificio em Alvenaria de Unidade
Bésica de Salide no Povoado Serrote, no municipio de Tomar do
Geru/Se.

Aquisicao de medicamentos e materiais hospital ares para atender os
Postos de Salide, Clinica de Salide da Familia e Farmacia Bésica,
deste Municipio, no exercicio de 2017 com fornecimento parcelado

Contratacdo de empresa especializada para aquisi¢do e fornecimento
parcelado de medicamentos, deste municipio, no exercicio de 2017,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Salide.

Contratacdo de empresa especializada para aquisi¢ao e fornecimento
parcelado de géneros alimenticios para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administracdo e Educacdo, do Municipio de
Tomar do Geru

Contratacdo de empresa especializada para aquisi¢do e fornecimento
parcelado de géneros alimenticios para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administracéo e Educagdo, do Municipio de
Tomar do Geru

Contratacdo de empresa especializada para Aquisi¢do de Pneus
Novos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras
e Transportes, do Municipio de Tomar do Geru

Contratacdo de empresa especializada para fornecimento parcelado
de Recarga de Cartuchos, para atender as necessidades do Municipio
de Tomar do Geru

Contratacdo de empresa especializada para fornecimento parcelado
de Recarga de Cartuchos, para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Salde durante o exercicio em vigor.

Data Licitacdo

20/02/2017

25/01/2017

25/01/2017

25/01/2017

20/01/2017

13/01/2017

12/01/2017

12/01/2017

Vencedor

D&M
CONSTRUCOES,
MANUTENCAO
E MONTAGEM
INDUSTRIAL
LTDA - ME

GM FARMA
COMERCIAL
LTDA - EPP

SANFARMA
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME

V.V. CARVALHO
EIRELI - ME

V.V.CARVALHO

EIRELI - ME
ITAMOTOS
LTDA

CRISOSTOMO &
SANTOSLTDA —
ME

CRISOSTOMO &
SANTOSLTDA —
ME

Valor Final

R$497.908,76

R$9.561,40

R$8.865,00

R$6.553,95

R$19.881,84

R$39.734,00

R$7.800,00

R$7.800,00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

DISP 3/2017

DISP 5/2017

DISP 4/2017

DISP 4/2017

DISP /2017

INX 1/2017

INX 2/2017

INX 3/2017

DISP 2/2017

DISP 3/2017

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Contratacdo de empresa especializada para fornecimento parcelado
de Recarga de Cartuchos, para atender as necessidades da Secretaria
Municipa de Assisténcia Social, Esporte e Turismo

Contratacdo de empresa especializada para prestagdo dos servicos de
locagdo de veiculos para atender as necessidades do Municipio de
Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada para prestacéo dos servigos de
locac&o de veiculos para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Satide de Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada em prestacdo de servigos de
captacdo, edicdo de imagens terrestres do patriménio do municipio
de Tomar do Geru

Contratacdo de empresa especializada em prestagéo de servigos
visando ainstalacdo de Link dedicado com velocidade de 5MB Full,
para Prefeitura Municipal de Tomar do Geru

Contrataco de prestacdo de servicos de assessoria e consultoria
técnica especializada na érea de contabilidades publica

Contratacdo de empresa especializada em licencamensal de
programa de informética customizaveis e servicos de cessdo de
direito de uso mensal de programas de informatica de Gest&o Plblica
durante o exercicio em vigor.

Contratacdo de empresa especializada em assessoria juridica, visando
atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru

Contrataco de empresa especializada para prestagdo de servigos de
estruturacdo de rede, configuracéo de servidor, distribuicgo do link
de internet e manutencdo dos 6rgdos que compde a Prefeitura
Municipal de Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada para fornecimento parcel ado
de combustiveis visando atender as necessidades do Municipio de
Tomar do Geru durante o periodo emergencial estabelecido através
do Decreto 005/2017

12/01/2017

06/01/2017

06/01/2017

04/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

CRISOSTOMO &
SANTOSLTDA —
ME

VIACAO
SANT'ANA
LTDA - EPP

VIACAO
SANT’ ANA
LTDA - EPP

ORLANDO
ANDRADE
SANTOS - ME

INFOTEC
SERVICOS DE
PROVEDOR DE
INTERNET
LTDA - EPP

CAT -
CONSULTORIA,
ASSESSORIA E
CONTABILIDADE
PUBLICA LTDA

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA - EPP

LIMA & FREIRE
ADVOGADOS
ASSOCIADOS

COLARES
PROVEDOR E
SERVICOS DE
INTERNET
LTDA - ME

KS
COMBUSTIVEIS
LTDA - EPP

R$7.700,00

R$15.500,00

R$33.000,00

R$4.300,00

R$3.900,00

R$115.500,00

R$55.200,00

R$108.000,00

R$1.300,00

R$16.195,00



19

20

21

22

23

24

25

26

INX 1/2017

INX 2/2017

DISP 2/2017

DISP 1/2017

DISP 3/2017

INX /2017

DISP /2017

DISP 2/2017

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Contratagdo de prestacéo de servicos de assessoria e consultoria
técnica especializada na area de contabilidades publica

Contratacdo de empresa especializada em licenca mensal de
programa de informética customizaveis e servicos de cessdo de
direito de uso mensal de programa de informética de Gestéo Publica

Contratagdo de empresa especializada em prestagéo de servigos
visando ainstalagdo de Link dedicado com velocidade de 5MB Fulll,
para o Fundo Municipal de Salde de Tomar do Geru

Contratacdo de empresa especializada para aquisi¢ao e fornecimento
parcel ada de combustiveis visando atender as necessidades do Fundo
Municipa de Saide durante o periodo emergencial estabelecido
através do Decreto 005/2017

Contratacdo de empresa especializada para prestagdo de servigos de
estruturacdo de rede, configuracéo de servidor, distribuicdo do link
de internet e manutengado dos 6rgdos que compde o Fundo Municipal
de Salde de Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada em licenca mensal de
programa de informética customizaveis e servicos de cessdo de
direito de uso mensal de programa de informatica de Gest&o Publica

Contratacdo de empresa especiaizada em prestagéo de servigos
visando ainstalacdo de Link dedicado com velocidade de 5MB Full,
para o Fundo Municipal de Assisténcia Socia de Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada em prestagdo de estruturagdo
de rede, configuragéo de servidor, distribuicdo do link e manutengéo
dos 6rgéos que compde 0 Fundo Municipal de Assisténcia Social,
durante o exercicio em vigor

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

02/01/2017

CAT -
CONSULTORIA,
ASSESSORIA E

CONTABILIDADE

PUBLICA LTDA

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA

INFOTEC
SERVICOS DE
PROVEDOR DE
INTERNET
LTDA - EPP

JOSE VELAMES
DA SILVA ECIA
LTDA —EPP, KS
COMBUSTIVEIS
LTDA - EPP

COLARES
PROVEDOR E
SERVICOS DE
INTERNET
LTDA - ME

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA - EPP

INFOTEC
SERVICOS DE
PROVEDOR DE
INTERNET
LTDA - EPP

COLARES
PROVEDOR E
SERVICOS DE
INTERNET
LTDA - ME

R$32.500,00

R$14.400,00

R$3.900,00

R$26.834,10

R$1.300,00

R$14.400,00

R$3.900,00

R$1.300,00



Total delicitagbes neste periodo. 26
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